
FIRSTSHIP大阪 移転につきまして

謹啓 平素は格別のご嵩配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、FIRSTSHIP大阪は諸般の事情により、2022年6月1日（水）より移転
することとなりました。

現店舗最終営業日：2022年5月30日（月）
移 転 オープン日：2022年6月1日（水）
移 転 後 店 舗 名：FIRSTSHIP大阪 （ホットヨガLAVA梅田店併設）

みなさまにはお手数をおかけいたしますが、サービスの向上・改善に努めてまいり
ますので、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、現在通学中のスクール生の皆さま、マンスリー会員の皆さまにおかれましては
あらためてご契約に関して、ご連絡をさせていただきます。
引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬白

移転先のご案内

2022年6月1日移転リニューアルOPEN

梅田駅

JR大阪駅

ヨドバシカメラ

大丸

阪急百貨店

曽根崎署

御
堂
筋
線

ヨガスクール
NEW

10F

移転前

3F

LAVA
梅田茶屋町店

梅田店

大阪

大阪

【住所】
大阪府大阪市北区曽根崎2-15-20
SWINGうめだ3F
【アクセス】
阪神本線・地下鉄御堂筋線「梅田駅」Ｈ58号出口
より徒歩5分、地下鉄谷町線「東梅田駅」北東・北西
改札口より徒歩5分
《駐車場・駐輪場：なし》

2022年4月吉日
株式会社LAVA Internat iona l

F IRSTSHIP


